
2025年 2月 12日 

お取引関係者様 各位 
 株式会社エニイワイヤ 

 

 

エニイワイヤ ブランドロゴの統一に関するお知らせ 
 

拝啓  平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新たな経営理念と共にブランドロゴを統一いたしましたのでお知らせ申し上げます。 
つきましては、変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具 

 

 

記 
 
１．統一主旨 

認知度の向上、市場浸透の拡大、及び AnyWireASLINK platformを基盤とした省配線ソリューションに

よる省力化、省資源化を通じ持続可能な社会の実現に貢献すべく、これまで海外向けに使用していたブ

ランドロゴを国内とも統一し、グローバルな視点での事業強化に取り組んで参るものです。 

 

 

２．統一ブランドロゴ 

 

 

 

 

 

 

３．統一時期 

2025年 2月 

※Web、カタログ、その他コンテンツに記載のブランドロゴは順次切り替えを進めて参ります。 

 

 

５．お問い合わせ 

ご不明点につきましては、弊社営業所までお問い合わせください。 

 

【連絡先】 

■ 本    社 TEL 075-956-1611(代) FAX 075-956-1613 

■ 西日本営業所 TEL 075-956-4911 FAX 075-956-1613 

■ 東日本営業所 TEL 03-5209-5711 FAX 03-5209-5713 

■ 中部営業所 TEL 052-723-4611 FAX 052-723-4683 

■ 九州営業所 TEL 092-724-3711 FAX 092-724-3713 

 

 

 

以上 


